อนุมัติให้ปริญญาโท แก่ผู้ส าเร็จการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา จ านวน 18 คน 
  5. อนุมัติงบประมาณรายจ่ายจากเงินสนับสนุนการจัดการศึกษาโรงเรียนสาธิต (เงินบริจาค) 
เพ่ือจัดซื้อหุ่นฝึกการช่วยฟ้ืนคืนชีพขั้นพ้ืนฐาน CPR ของโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี จ านวน  
10 ตัว รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 95,000 บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เนื่องจากเป็นประโยชน์ต่อมหาวิทยาลัย
โดยรวมตามค าขอตั้งงบประมาณรายจ่ายที่มหาวิทยาลัยเสนอ และสอดคล้องกับข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ
เทพสตรี ว่าด้วยการบริหารงบประมาณและการเงินของมหาวิทยาลัย (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2563 ข้อ 8 วรรคสาม 
  6. วาระการด าเนินงานด้านการประกันคุณภาพการศึกษาภาพใน ระดับหลักสูตร